c

DE [<F'FI! l T

Mli\ ISTÉR!O DA JLST!ÇA
DCP.A.RTAMENTO DE POLÍClA FEDERAL

SR'RJ-DELEGACl:\ Df POLICIA FEDERAL EM NlTERO!
Pr11ça Ponseca Ramo;; s.'n- C't:nL"O· /l:iterói/RJ, CEP 24 4)30-U2ü Tclçfa.\ 262\i - .~5ó4

Oficio n.() 054/2006 - GAB/DPF/NIT/RJ

15 FEB. 2006 05:1~F~ Pl

Nlt:erói, 15 de fevereiro de 2006 .

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCIDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito - CPMI - CORREIOS
Brasília/ DF

Assunto: Ofício 11° o 144 I 2006-CPMI -"CORREIOS"

Senhor Senador,

1. Cumprimentando-o, comumco a V. Ex". que o expedit:nte ac1rna
referenciado , só chegou a esta Delegacia, após a data agendada para
cmnparecimento do Sr. SERGIO DE MOURA SOEIRO.

Respeitosamente,

------........c
~ I . ,-

( /--~-~----- . . . .

DENIS }ÚBEIR9 DOS SANTt1S
Delega.d~olícia Federal

2a Cla~>Se- Matr. 8933
CHEFE SUBSTITUTO DA DPF I NIT f RJ

r

l'

c

1."'

!.", __ , , _
I ! .. ':,

:· ''!1'- " ·· "J ' I~'I''IC' l • "\ J r !C"'I'f ( -~ ' • i . J, J .. ) ... , \, .. ) .,. ; ~ . . .._.) t '1' /1

l)f:F'.·\.t , >.~•i E;\ITU U b J>() LiC'iA ;:-:~D ~· .. JU\1 ,
:) i __ : F'BR! ~ _ l E':\:DL f'i(.~L', i'EGICH·;AL >~C E31\-,.DO ·; t\.'.J f-~ : O DE· . < <f.'Jí< U

PREX ·- ÇJ~N.'T!~l":t~_,P_li .. ,ÇOi·nr_Ç~!'~§ . .ç U~~q~J:1:.Ç Çff§. !~ . • -~ Ú Ç ~::.&9 pro:~ J: AP_1· Q I<~. :~~

EnL'JiTl in liamos a Voss-a Sen f:1oria, pr.1 ra a::,, pru ; icL·, .. . L , . t·:

:1; ~·re n; n•;(.~SS :3! .J s . o:,: R:c:!;.-;:(_; r;o d.Js 0!\1P ~.;!CCj .labai x:o t 1/3< :o•1::; :LJ:,, rcf,:,·r(" l l:' · ,-,

/

,/
f

.. - -~--- ·-·- --- - --- ---- . -------~-1- -- _____ ,. __ .
1 22377 CRlSTf/\N DE: 1\LMEIDlll f~EGO
.. ____ _ i·----------- - -~---·-·-, · · · -- -- - --- --- -- - ___ ., ___ _!;_J:_, ........ - ------- .
2 . 22380 : ROGER.!A COSTA RE :R

---·--------- ------··· .. _________ _ ---- - · - - ------~~-:---~ .. AM-- · --- -- - - · .

I '
f \

r. •"n- ·,-- ~, !1P I,~ / \~\.• 1 :_ \, ; \ .t" l . •.• rtÇ ,
\
\ ~\ \,
\ 1\. '"\

\ ' '
'1\ I \

A DI$,_;, o N {)'h"iYJ:'fFY~ ú li .s f! \u~
AcrentA de PodcitJ Fedt;• u if-·- ma·.r. 331? _, \ L

PELA CHEF.'f'\ DA lC!INUCAP!DfxE'ti .Sr ..', DP'F/R.J
'·. ___ /

:...··r:_ . --- r. r .- í· :•s {~:.)I~->·_,

. ~----·--·---.---·-------------- ___ ... _ ------· ~-, .
· -L'~ .j -,afl,r'h : ::n\~· . c ,-~ ,"'\J .. r;; ;1,: ... 1: : J.J ;, '

J

~··

éJJCA H I)\) Ht-JG
A [;éUlt:Tf1rll4 DO

éJA b nJt:::ft Pn t1A
r fi fTJJ J n d- 1

1~l A C Prll
C J rl At: 1 o .s O rtt J uL
Lft:íJO DA DJ LI 0êv~

I ,g o b J t:fD PO PILt~
:OJté '

tl J J 1 j I o 2 I O(J I

• v!lER!CI JAURE\lvi9ER . ' ''
Dt\egodo RtQIOnal t!itu!\~o

( SRJOPFIRJ

1- i:"EJ:· - ··· - -'=· , ~· · ,~ !5 \h ·J 1"1 · .1. c:,·,r··· F·~ - - ... - • _.'ri ~ · ~.

,• t ..

DE

f ; "

MINlSTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

lf FEB. 2006 1 0 :1 S~M P2

'-~~1' SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DREX - CENTRAL DE_ CONVITES_ E INTIM.ACÕES e NÚCLEO DE C~PTURA

RELATÓRIO

CCI N.0 2 3 . 3 9 4

( Ref.: Ofício n° 0423/2006- CPMI- '·CORREIOS"

EQUiPE: APF Adilson

INTIMADO: FABIANA CARNAVAL CARNEIRO

ENDEREÇO: Praça santos Dumont n° 138 I apto 1007- bloco A- Gávea
RIO DE JANEIRO - RJ

RESULTADO~ (XXX) MUDOU-SE

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Informamos que, apesar de termos recebido
íntempestivamente a convocação , tentamos localizar a convocada , que não fo i
encontrada no endereço que nos foi fornecido, e estaria residindo atualmente ern
São Paulo .

Río de .Jan , 4 d fevereiro de 2006

nte d Polícia Federal
trícu!a 3377

DE

... ';.,:

c

.r , .

1
~l'l,ut() FP;kJI:RAL

stdlt"fAliA ~~.U, liA MlSA
9tCU1Al!)A llll COM f~

GAB/SR/RJ
URC;ENTE

SUBSECRET ARJA DE APOIO ÁS COM1SSÕ.ES .ltSPEClAIS E
PARLAMENTARES DE INQUÉRITO

OFÍCIO Ne~ 0423/2006 - -CPMl- 'tCO.RREJOS"

Brasilia) 09 de feverero de 2006.

A Senhora
FABIANA CAR1'JAV_4J_, CARNEJ.RO

.Prezada Senhora,

Na quaJidade de Presidente da COMISSAO PARLAMENTAR
lvDSTA DE INQUÉRITO~ criada através do RC{iueri.mento no 1, de 2005 - CN,
para L"JVCStígar as causas e conlleqüéncias de denúnóas e atos delituosos praticados
por agentes públicos nos Correios • Empresa Brasileira de Correios c Telégrafos.
comunico a Vossa Senhor:la que esta Comissão deliberou convo~à~la para prestar
esclarecimentos em audiêncía pública a realizar.s.e no próximo dia 14 de fevereiro
de 2006, te.r5-3·feirs., ;U 1 O h, no Senado Federal. c;...~ · · ·:

~·- ·

Atenciosamente.

--·-~·-·-·--·~-------~---~·----